[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 04.05.2017 г.    № 315
г. Александровск-Сахалинский

	Об   утверждении   схемы расположения   земельного участка на кадастровом плане территории   кадастрового    квартала 65:21:0000024 под строительство индивидуального жилого дома с местоположением объекта землеустройства: Сахалинская область, Александровск-Сахалинский район, г. Александровск-Сахалинский, ул. 2-я Дуйская

В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007г. № 221-ФЗ «О  кадастровой деятельности», регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории» от 28.12.2015 г. № 758, Правилами землепользования и застройки городского округа «Александровск-Сахалинский район» (I этап г. Александровск-Сахалинский), утвержденными Решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 26.12.2012 года № 36,  Приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» и на основании заявлений Бабанова О.В. и Фокина А.Ю. администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 65:21:0000024 путем перераспределения земельного участка с кадастровыми номерами 65:21:0000024:493 и 65:21:0000024:494  площадью 3000 м2, и земель, государственная собственность на которые не разграничена,  с местоположением объекта землеустройства: Сахалинская область, Александровск-Сахалинский район, г. Александровск-Сахалинский, ул. 2-я Дуйская (прилагается).
Доступ к земельному участку будет осуществляться посредством земель общего пользования. Категория земель: земли населенных пунктов.
 Разрешенное использование: под индивидуальное жилищное строительство (код 2.1).
2. Наделить полномочиями гр. Бабанова Олега Владимировича и Фокина Александра Юрьевича на обращение в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Сахалинской области, в Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Сахалинской области, Государственном бюджетном учреждении Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» с заявлениями о постановке на учет и об учете изменений в сведения государственного кадастра недвижимости  в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Сахалинская область, Александровск-Сахалинский р-н, г. Александровск-Сахалинский, район ул. Дуйская, 47.

3. Постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 16.07.2014 г. № 295 «Об утверждении схемы расположения земельного  участка на кадастровом  плане территории кадастрового квартала 65:21:0000024 под строительство двухквартирного жилого дома по  адресу: Сахалинская область, Александровск-Сахалинский  район, г. Александровск-Сахалинский,  район  ул. 2-я Дуйская, 47 считать утратившим силу.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Мэр  городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                         С.В. Гейченко